KULLMAN'S

HAMBURGER - BRATWURNT
WING) - MALADY - BREADY
SWEETY - ICE CREAM
COOL & HOT DRINAY
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(LASSIC HAMBURGER 5.50

Premium Beef auf einem Sesame Bun Kids-Size 4.50
mit Burgersauce, Salat, Ketchup, Gurken,
Tomate und Zwiebeln

(LASSIC CHEESEBURGER  5.90

Wie unser Classic! Zusatzlich mit Kids-Size 4.90
leckerem Irish Cheddar

ROADSIDE BURGER 6.90

Premium Beef auf einem Sesame Bun Kids-Size 5.90
mit gegrilltem Bacon, Irish Cheddar,

Salat, Zwiebeln, Tomate, Gurken,

Burgersauce und Ketchup

MNACK SHACK BURGER 6.9

Premium Beef auf einem Sesame Bun Kids-Size 5.90
mit Bacon, Salat, Irish Cheddar, roten
Zwiebeln und Sweet & Smokey BBQ Sauce

(RUNCHY VEGGIE BURGER 5.9

Gemuseburger mit Knusperpanade auf einem
Sesame Bun mit Salat, Tomate, Zwiebeln,
Burgersauce und Ketchup

1 Pil% . | .
DRATWURST

im Brotchen 3.00
mit Pommes 5.50
+ gebratene Zwiebeln + 0.40
CURRYWURST

mit Brotchen 3.90
mit Pommes 6.40
POMMES

mit Ketchup/Mayo 3.20

Tatckere C Jl
KULLMAN'S CHICKEN WINGS

10er Pack + Dip 7.90
6er Pack + Dip 5.90
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SNACK SHACK SAIAD vo 11 1S 14 UHR

Gemischter Salat mit einem 5.90
Dressing nach Wahl und
Krusti-Brotchen

Hamburger + POmmes
+ Softdrink « nur 9.90

Salat mit Hi’jhnchenbruststreifen

MNACK SHACK CHICKEN MAIAD '+ coftdrink - nur 8.90

Snack Shack Salad mit 7.90

. . Chicken Wings
gegrillten Hiihnchen- Oy 90
bruststreifen + Softdrink - nur 6.3 y

.
Add-on:
Gebratene Zwiebeln + 0.40 S W
7 , A ]
KULLMAN'S BACKYARD BBQ Dips: AULIMAN'S ICE CREAM
Sweet & Smokey BBQ - White BBQ Premium Eiscreme 3.90
Hot & Spicy BBQ - Blueberry BBQ Verschiedene Sorten » 190 ml Becher
Fresh’n’'Spicy Tomato Spread « 30ml : 1.00
- 4 SCHOKORIEGEL Verschiedene Sorten  1.20




770 07/

AULIMAN'S HOMEMADE ICE TEA

Erfrischender Ice Tea o5 2.90
kombiniert mit Fruchtsaft

e

Softdrinks 051 2.90

Pepsi, Pepsi Max, Schwip Schwap,
/UP, Mirinda, Apfelschorle

Wasser classic oder still o5l 2.50
lu” UK
Kaffee 2.00
Milchkaffee 2550
Espresso 1.70
Doppelter Espresso 2.90

Cappuccino 2.50

Pils

Alkoholfreies Pils
Weizen, hell
Alkoholfreies Weizen
Radler, naturtrub

/]/tree

GWF Weine

Silvaner trocken - Qualitatswein
Rotlmg halbtrocken « Qualitatswein
Domina trocken - Qualititswein
Weinschorle

0.5l
0.5
0.5
0.5l
0.5

0.25l
0.25l
0.25l
0.25l

3.50
3.50
3.50
3.00
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